Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS

EDITAL Nº133/2023/GAB/IFSULDEMINAS

15 de junho de 2023

EDITALEDITAL

PRORROGAÇÃO DOS EDITAIS 277 E 283/2022 - PROGRAMA DE GESTÃO NA MODALIDADE DE TELETRABALHOPRORROGAÇÃO DOS EDITAIS 277 E 283/2022 - PROGRAMA DE GESTÃO NA MODALIDADE DE TELETRABALHO
PARCIALPARCIAL

O Reitor do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
(IFSULDEMINAS), no uso de suas atribuições legais PRORROGAPRORROGA, nesta data, a vigência dos Editais nº 277 eEditais nº 277 e
283/2022283/2022 até 31 de agosto de 2023, referentes ao PROCESSO SELETIVO PARA A SELEÇÃO DE SERVIDORES
TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS INTERESSADOS EM ADERIR AO PROGRAMA DE GESTÃO NA MODALIDADE DE
TELETRABALHO PARCIAL.

Documento assinado eletronicamente por:

Cleber Avila BarbosaCleber Avila Barbosa, REITOR(A) - CD1 - IFSULDEMINASREITOR(A) - CD1 - IFSULDEMINAS, em 15/06/2023 11:50:54.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

360909
0710809d16

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: